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JURBARKO RAJONO VIEŠŲJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 

STEBĖTOJŲ TARYBOS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų taryba (toliau –

Stebėtojų taryba), sudaryta penkerių metų kadencijai, Jurbarko rajono savivaldybės įsteigtų asmens 

sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų veiklos viešumui užtikrinti, teikia patariamojo pobūdžio išvadas 

ir pasiūlymus šių įstaigų administracijai ir steigėjui, kartą per metus privalo atsiskaityti už savo 

veiklą Savivaldybės tarybai. Stebėtojų taryba dirba visuomeniniais pagrindais.  

Vadovaujantis Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimu 

Nr. T2-252 „Dėl Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos 

nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Stebėtojų tarybos nuostatų 24 punktu, Stebėtojų tarybos 

pirmininkas arba jo įgaliotas Stebėtojų tarybos narys pateikia Savivaldybės tarybai ataskaitą kartą 

per metus. 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-4 „Dėl 

Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos 2022 metų veiklos 

ataskaitos“ buvo pritarta Stebėtojų tarybos 2022 m. veiklos ataskaitai.  

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 30 straipsnio 

2 dalį, 33 straipsnio 1 dalį, Stebėtojų tarybos nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-252 „Dėl Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 3 ir 6 punktus, buvo reikalinga sudaryti 

naujos sudėties Stebėtojų tarybą ir paskirti Stebėtojų tarybos sekretorių. 

Nuo 2023 m. liepos 25 d. Savivaldybės interneto svetainėje buvo viešai kreiptasi į Jurbarko 

rajono savivaldybėje veikiančias bendruomenes bei nevyriausybines organizacijas, prašant iki 

2023  m. rugpjūčio 11 d. raštu siūlyti Jurbarko rajono savivaldybės tarybai visuomenės atstovo 

kandidatūrą į Stebėtojų tarybos sudėtį. Taip pat 2023 m. rugpjūčio 1 d. ši informacija buvo paviešinta 

Jurbarko rajono laikraštyje „Šviesa“.  

Jurbarko rajono savivaldybėje veikiančios bendruomenės bei nevyriausybinės organizacijos 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybai raštu teikė savo visuomenės atstovų kandidatūras į Stebėtojų 

tarybos sudėtį. 

Jurbarko rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 26 d. raštu Nr. T27-68 „Dėl atstovo 

skyrimo į Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybą“ buvo 

kreiptasi į Lietuvos gydytojų sąjungos Jurbarko filialo tarybą. Mero rašte buvo prašoma pateikti 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybai pasiūlymą dėl atstovo kandidatūros į Stebėtojų tarybą. 

Lietuvos gydytojų sąjunga Jurbarko filialo taryba 2023 m. rugpjūčio 14 d. raštu „Dėl atstovo 

skyrimo į Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybą“ pateikė 

informaciją, kad sveikatos priežiūros specialistų profesinių sąjungų atstovu į Stebėtojų tarybą 

skiriama Lietuvos gydytojų sąjungos Jurbarko filialo tarybos pirmininkė. 

Savivaldybės tarybos nariai komitetų posėdžių ir Savivaldybės tarybos posėdžio metu taip 

pat siūlė atitinkamų asmenų kandidatūras į Stebėtojų tarybos sudėtį. 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-243 „Dėl 

Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos sudarymo“, 

pasibaigus penkerių metų kadencijai, sudaryta naujos sudėties Jurbarko rajono viešųjų asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų taryba.  

2023 metais Stebėtojų tarybos nariai analizavo viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

(toliau – VšĮ ASPĮ) veiklą, išklausė ir įvertino VšĮ ASPĮ administracijos parengtą 2022 metų veiklos 



  

ataskaitą apie finansinę ir ūkinę veiklą, derino VšĮ ASPĮ išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvus, stebėjo VšĮ ASPĮ vadovų vykdomą personalo politiką. 

Stebėtojų tarybos nariai svarstė įvairius sveikatos priežiūros įstaigų klausimus (informacija 

pateikiama pagal įstaigas): 

 

1. VšĮ Jurbarko ligoninė: 

1.1. VšĮ Jurbarko ligoninės 2022 m. veiklos ataskaita. 

VšĮ Jurbarko ligoninės vyriausioji gydytoja Rūta Lukšienė pristatė 2022 m. veiklos ataskaitą 

bei įstaigos veiklos tobulinimo perspektyvas. VšĮ Jurbarko ligoninės vyriausioji buhalterė Laimutė 

Puišienė pateikė informaciją apie įstaigos finansinę būklę. Įstaiga 2022 m. baigė su teigiamu 

finansiniu rezultatu – 838 459,22 Eur (2021 m. buvo neigiamas finansinis 

rezultatas  –  - 403  620,91  Eur).  

1.2. VšĮ Jurbarko ligoninės 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo įvertinimas. 

Stebėtojų tarybos nariams buvo pateiktas VšĮ Jurbarko ligoninės 2022 m. siektinų veiklos 

užduočių įvykdymas ir įvertinimas bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies 

nustatymas. 

Stebėtojų tarybos nariai, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. rugsėjo 20 d. įsakymu 

Nr.  V 1467 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų ir biudžetinių įstaigų, teikiančių 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos rezultatų vertinimo rodiklių 2022 metų siektinų 

reikšmių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. V-265 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. kovo 25 d. 

įsakymo Nr. V-361 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų vadovų ir jų 

pavaduotojų mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies dydžio nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“, peržiūrėjo įvertintus VšĮ Jurbarko ligoninės 2022 m. veiklos užduočių 

vertinimo rodiklius bei pritarė, kad šios įstaigos vadovui būtų skirtas mėnesinės algos kintamosios 

dalies dydis – 15 proc. (bendra balų suma – 78,3). 

1.3. VšĮ Jurbarko ligoninės 2023 m. išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, 

normatyvų nustatymas. 

Vyriausioji buhalterė L. Puišienė pateikė informaciją, kad Jurbarko rajono savivaldybės 

tarybos bus prašoma 2023 metams nustatyti išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui su socialiniu draudimu 

– 77 proc. visų pagrindinės veiklos išlaidų bei išlaidų normatyvą medikamentams (procentais nuo 

gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų) – 10 proc.  

2022 metais faktinės darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos su socialiniu draudimu nuo 

pagrindinės veiklos sąnaudų: buvo patvirtinta – 79,00 proc. įvykdyta – 75,78 proc. Medikamentų ir 

medicinos pagalbos priemonių nuo pajamų, gaunamų iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo: 

buvo patvirtinta – 10,00 proc. įvykdyta – 7,45 proc. 

Stebėtojų tarybos nariai pateikė klausimus įstaigos vadovui bei vyriausiajam buhalteriui, į 

kuriuos buvo išsamiai atsakyta.  

Buvo priimtas sprendimas visais balsais „už“ pritarti VšĮ Jurbarko ligoninės 2022 m. veiklos 

ataskaitai, VšĮ Jurbarko ligoninės 2023 m išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, 

normatyvų nustatymui, VšĮ Jurbarko ligoninės 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo 

įvertinimui bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymui. 

 

2. VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – VšĮ Jurbarko rajono 

PSPC): 

2.1. VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2022 m. veiklos ataskaita. 

VšĮ Jurbarko rajono PSPC direktorė Remigija Mencienė pristatė 2022 m. įstaigos veiklos 

ataskaitą bei įstaigos veiklos tobulinimo perspektyvas. Įstaiga 2022 m. baigė su teigiamu finansiniu 

rezultatu, perviršis – 55 872 Eur (2021 m. perviršis – 11 275 Eur).  

2.2. VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo įvertinimas. 



  

Stebėtojų tarybos nariams buvo pateiktas VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2022 m. siektinų 

veiklos užduočių įvykdymas ir įvertinimas bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies 

nustatymas. 

Stebėtojų tarybos nariai, vadovaudamiesi anksčiau minėtais teisės aktais, peržiūrėjo 

įvertintus VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2022 m. veiklos užduočių vertinimo rodiklius bei pritarė, kad 

šios įstaigos vadovui būtų skirtas mėnesinės algos kintamosios dalies dydis – 20 proc. (bendra balų 

suma – 75). 

2.3. VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2023 m. išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, 

normatyvų nustatymas. 

VšĮ Jurbarko rajono PSPC direktorė R. Mencienė pateikė informaciją, kad Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos bus prašoma 2023 metams nustatyti išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui su 

socialiniu draudimu – 80 proc. visų pagrindinės veiklos išlaidų bei išlaidų normatyvą 

medikamentams (procentais nuo gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų) – 3 proc.  

2022 m. išlaidų normatyvas darbo užmokesčiui (procentais, su socialinio draudimo 

įmokomis): buvo patvirtinta – 80 proc., įvykdyta – 79,4 proc. Išlaidų normatyvas medikamentams 

(procentais nuo gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų): buvo patvirtintas – 4 proc., 

įvykdyta – 2 proc. 

Stebėtojų tarybos nariai pateikė klausimus įstaigos vadovui, į kuriuos buvo išsamiai atsakyta.  

Buvo priimtas sprendimas visais balsais „už“ pritarti VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2022 m. 

veiklos ataskaitai, VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2023 m išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymui, VšĮ Jurbarko rajono PSPC 2022 metų siektinų veiklos 

užduočių įvykdymo įvertinimui bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymui. 

 

3. VšĮ Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – VšĮ Eržvilko PSPC): 

3.1. VšĮ Eržvilko PSPC 2022 m. veiklos ataskaita. 

VšĮ Eržvilko PSPC gydytoja odontologė, laikinai vykdanti vyriausiojo gydytojo funkcijas, 

Monika Lukošaitė ir VšĮ Eržvilko PSPC buhalterė Genovaitė Kundrotienė pristatė 2022 m. įstaigos 

veiklos ataskaitą bei įstaigos veiklos tobulinimo perspektyvas. Įstaiga 2022 m. baigė su teigiamu 

finansiniu rezultatu, perviršis – 10 136 Eur (2021 m. perviršis – 12 705 Eur).  

3.2. VšĮ Eržvilko PSPC 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo įvertinimas.  

Stebėtojų tarybos nariams buvo pateiktas VšĮ Eržvilko PSPC 2022 m. siektinų veiklos 

užduočių įvykdymas ir įvertinimas bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies 

nustatymas. 

Stebėtojų tarybos nariai, vadovaudamiesi anksčiau minėtais teisės aktais, peržiūrėjo 

įvertintus VšĮ Eržvilko PSPC 2022 m. veiklos užduočių vertinimo rodiklius bei pritarė, kad šios 

įstaigos vadovui būtų skirtas mėnesinės algos kintamosios dalies dydis – 15 proc. (bendra balų suma 

– 55). 

3.3. VšĮ Eržvilko PSPC 2023 m. išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, 

normatyvų nustatymas. 

Buhalterė Genovaitė Kundrotienė pateikė informaciją, kad Jurbarko rajono savivaldybės 

tarybos bus prašoma 2023 metams nustatyti išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui su socialiniu draudimu 

– 85 proc. visų pagrindinės veiklos išlaidų bei išlaidų normatyvą medikamentams (procentais nuo 

gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų) – 7 proc.  

2022 m. išlaidų normatyvas darbo užmokesčiui (procentais, su socialinio draudimo 

įmokomis): buvo patvirtinta – 80 proc., įvykdyta – 79,5 proc. Išlaidų normatyvas medikamentams 

(procentais nuo gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų): buvo patvirtintas  –  7  proc., 

įvykdyta – 4,1 proc. 

Stebėtojų tarybos nariai pateikė klausimus įstaigos vadovui ir buhalteriui, į kuriuos buvo 

išsamiai atsakyta.  

Buvo priimtas sprendimas visais balsais „už“ pritarti VšĮ Eržvilko PSPC 2022 m. veiklos 

ataskaitai, VšĮ Eržvilko PSPC 2023 m išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, 



  

normatyvų nustatymui, VšĮ Eržvilko PSPC 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo 

įvertinimui bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymui. 

 

4. VšĮ Seredžiaus ambulatorija: 

4.1. VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2022 m. veiklos ataskaita. 

VšĮ Seredžiaus ambulatorijos vyriausioji gydytoja Regina Petrukaitienė pristatė 2022 m. 

įstaigos veiklos ataskaitą bei įstaigos veiklos tobulinimo perspektyvas. Įstaiga 2022 m. baigė su 

teigiamu finansiniu rezultatu, perviršis – 3 763 Eur (2021 m. perviršis – 673 Eur).  

4.2. VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo 

įvertinimas. 

Pateiktas VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2022 m. siektinų veiklos užduočių įvykdymas ir 

įvertinimas bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymas. 

Stebėtojų tarybos nariai, vadovaudamiesi anksčiau minėtais teisės aktais, peržiūrėjo 

įvertintus VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2022 m. veiklos užduočių vertinimo rodiklius bei pritarė, 

kad šios įstaigos vadovui būtų skirtas mėnesinės algos kintamosios dalies dydis – 15 proc. (bendra 

balų suma – 45). 

4.3. VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2023 m. išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymas. 

Įstaigos vadovė R. Petrukaitienė pateikė informaciją, kad Jurbarko rajono savivaldybės 

tarybos bus prašoma 2023 metams nustatyti išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui su socialiniu draudimu 

– 90 proc. visų pagrindinės veiklos išlaidų bei išlaidų normatyvą medikamentams (procentais nuo 

gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų) – 5 proc.  

2022 m. išlaidų normatyvas darbo užmokesčiui (procentais, su socialinio draudimo 

įmokomis): buvo patvirtinta – 90 proc., įvykdyta – 82,3 proc. Išlaidų normatyvas medikamentams 

(procentais nuo gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų): buvo patvirtintas – 5 proc., 

įvykdyta – 2,7 proc. 

Stebėtojų tarybos nariai pateikė klausimus įstaigos vadovui, į kuriuos buvo išsamiai atsakyta.  

Buvo priimtas sprendimas visais balsais „už“ pritarti VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2022 m. 

veiklos ataskaitai, VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2023 m išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymui, VšĮ Seredžiaus ambulatorijos 2022 metų siektinų veiklos 

užduočių įvykdymo įvertinimui bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymui. 

 

5. VšĮ Šimkaičių ambulatorija: 

5.1. VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2022 m. veiklos ataskaita. 

VšĮ Šimkaičių ambulatorijos vyriausioji gydytoja Laima Balseraitienė pristatė 2022 m. 

įstaigos veiklos ataskaitą bei įstaigos veiklos tobulinimo perspektyvas. Įstaiga 2022 m. baigė su 

teigiamu finansiniu rezultatu, perviršis – 9 786 Eur (2021 m. perviršis – 8 311 Eur).  

5.2. VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo 

įvertinimas. 

Pateiktas VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2022 m. siektinų veiklos užduočių įvykdymas ir 

įvertinimas bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymas. 

Stebėtojų tarybos nariai, vadovaudamiesi anksčiau minėtais teisės aktais, peržiūrėjo 

įvertintus VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2022 m. veiklos užduočių vertinimo rodiklius bei pritarė, 

kad šios įstaigos vadovui būtų skirtas mėnesinės algos kintamosios dalies dydis – 15 proc. (bendra 

balų suma – 55). 

5.3. VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2023 m. išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymas. 

Įstaigos vadovas pateikė informaciją, kad Jurbarko rajono savivaldybės tarybos bus prašoma 

2023 metams nustatyti išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui su socialiniu draudimu  –  90 proc. visų 

pagrindinės veiklos išlaidų bei išlaidų normatyvą medikamentams (procentais nuo gautų 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų) – 4 proc.  



  

2022 m. išlaidų normatyvas darbo užmokesčiui (procentais, su socialinio draudimo 

įmokomis): buvo patvirtinta – 90 proc., įvykdyta – 82,7 proc. Išlaidų normatyvas medikamentams 

(procentais nuo gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų): buvo patvirtintas – 4 proc., 

įvykdyta – 1,2 proc. 

Stebėtojų tarybos nariai pateikė klausimus įstaigos vadovui, į kuriuos buvo išsamiai atsakyta.  

Buvo priimtas sprendimas visais balsais „už“ pritarti VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2022 m. 

veiklos ataskaitai, VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2023 m išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymui, VšĮ Šimkaičių ambulatorijos 2022 metų siektinų veiklos 

užduočių įvykdymo įvertinimui bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymui. 

 

6. VšĮ Viešvilės ambulatorija: 

6.1. VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2022 m. veiklos ataskaita. 

VšĮ Viešvilės ambulatorijos vyriausioji finansininkė Rima Lukošienė pristatė 2022 m. 

įstaigos veiklos ataskaitą bei įstaigos veiklos tobulinimo perspektyvas. Įstaiga 2022 m. baigė su 

teigiamu finansiniu rezultatu, perviršis – 3 266 Eur (2021 m. perviršis – 792 Eur).  

Stebėtojų tarybos nariai pateikė klausimus įstaigos vyriausiajam finansininkui, į kuriuos 

buvo išsamiai atsakyta.  

6.2. VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2022 metų siektinų veiklos užduočių įvykdymo įvertinimas. 

Pateiktas VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2022 m. siektinų veiklos užduočių įvykdymas ir 

įvertinimas bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymas. 

Stebėtojų tarybos nariai, vadovaudamiesi anksčiau minėtais teisės aktais, peržiūrėjo 

įvertintus VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2022 m. veiklos užduočių vertinimo rodiklius bei pritarė, kad 

šios įstaigos vadovui būtų skirtas mėnesinės algos kintamosios dalies dydis – 15 proc. (bendra balų 

suma – 55). 

6.3. VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2023 m. išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymas. 

VšĮ Viešvilės ambulatorijos vyriausioji finansininkė Rima Lukošienė pateikė informaciją, 

kad Jurbarko rajono savivaldybės tarybos bus prašoma 2023 metams nustatyti išlaidų, skirtų darbo 

užmokesčiui su socialiniu draudimu – 83 proc. visų pagrindinės veiklos išlaidų bei išlaidų normatyvą 

medikamentams (procentais nuo gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų)    –  5 proc.  

2022 m. išlaidų normatyvas darbo užmokesčiui (procentais, su socialinio draudimo 

įmokomis): buvo patvirtinta – 83 proc., įvykdyta – 76,3 proc. Išlaidų normatyvas medikamentams 

(procentais nuo gautų Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų): buvo patvirtintas – 5 proc., 

įvykdyta – 1,5 proc. 

Buvo priimtas sprendimas visais balsais „už“ pritarti VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2022 m. 

veiklos ataskaitai, VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2023 m išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymui, VšĮ Viešvilės ambulatorijos 2022 metų siektinų veiklos 

užduočių įvykdymo įvertinimui bei įstaigos vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymui. 

Stebėtojų tarybos nariams buvo teikiama informacija dėl Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos inicijuojamos sveikatos priežiūros įstaigų tinklo reformos. 

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos inicijuojamą sveikatos priežiūros įstaigų tinklo reformą, ne kartą 

teikė informaciją Sveikatos apsaugos ministerijai dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų tinklo 

tinkamo pokyčių įgyvendinimo ir finansų planavimo Jurbarko rajono savivaldybėje. 

Jurbarko rajono savivaldybės teritorijoje visos veikiančios privačios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos buvo informuotos apie galimybę dalyvauti Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos inicijuojamoje sveikatos priežiūros įstaigų tinklo reformoje. Ne kartą buvo 

rengiami susitikimai su ASPĮ, nepriklausomai nuo jų teisinės formos ir pavaldumo, tiek Sveikatos 

apsaugos ministerijos iniciatyva, tiek Savivaldybės mero ir Savivaldybės administracijos iniciatyva 

dėl ASPĮ tinklo tinkamo pokyčių įgyvendinimo ir finansų planavimo. ASPĮ, nepriklausomai nuo jų 



  

teisinės formos ir pavaldumo, aktyviai domėjosi ir dalyvavo reformos įgyvendinimo planų 

aptarimuose, teikė Savivaldybei planuojamus poreikius, reikalingus reformos įgyvendinimui. 

Savivaldybės administracija teikė visą prašomą reikalingą informaciją Sveikatos apsaugos 

ministerijai dėl ASPĮ tinklo tinkamo pokyčių įgyvendinimo ir finansų planavimo. 

 

 

 

Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos     Gražina Sutkuvienė 

priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos sekretorė     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


